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 adherida a l’union network international   

 

AGRUPACIÓ DE SERVEIS TÈCNICS DE CCOO CATALUNYA 

Secretaries: 

RESPONSABILITAT NOM E-MAIL 

Secretaria General Susana Préstamo susana.prestamo@ccoo.cat 

Secretaria Organització Gemma Gelpí ggelpi@ccoo.cat 

Secretaria Acció Sindical Sergio Calahorro scalah@ccoo.cat 

Secretaria Comunicació Jairo Lozano jlozanof@ccoo.cat 

Secretaria Igualtat Manel Arambudo marambudo@ccoo.cat 

 

Àrees: 

RESPONSABILITAT NOM  E-MAIL 

Eleccions Sindicals i Salut Laboral Gregorio Aguirre gregorio.aguirre@ccoo.cat 

Inspecció de Treball i TLC Mariano Ainoza mainoza@ccoo.cat 

 

Referents sectorials: 

RESPONSABILITAT NOM  E-MAIL 

Assegurances i Mútues Isidor Vadell Isidor.vadell@ccoo.cat 

TIC/Consultores Àlex Samaranch asamaranch@ccoo.cat 

Contact Center  Erik Carrión ecarrion@ccoo.cat 

Mediació  Toni Nevot tnevot@ccoo.cat 

Prevenció  Mª Carmen Moreno s.tecnicserveis@ccoo.cat 

Enginyeries Alejandro Rovira alejandro.rovira@ccoo.cat 

ITV Mayte Simón mayte.simon.ccoo@gmail.com 

Oficines i despatxos  
i resta de sectors de SSAT 

Emili Sánchez emilio.sanchez@ccoo.cat 

 


